
Organizzazione: Comitato di Settore-Pesca di Superficie
Manifestazione: Trofeo Serie A5 2023
Denominazione: 5^prova
Società Organiz. : Circolo Lavoratori T (TR)Milo
CLASSIFICA PROGRESSIVA Completa Validità: Serie (A)
Dopo la prova. n° 5° del 09/03/2023

Cl. Società Prov. Sq Tot.Pen Pen.Eff Piazz.Effettivi Totale N.Pesci Tot.Punt Punt.Eff.
Effettive Pesci Effettivo

1 Team Blue Marlin Roma Ggianty (Trabucc RM (A) 58,0 15 2  3  5  5 0 0 143 820 14 900
13 1  2  3  7 0 9 345
19 4  5  5  5 0 23 065
13 2  3  3  5 0 55 520
17 2  2  4  9 0 40 990

2 Arabona Fishing Club A.S.D. (Tubertini) PE (A) 59,0 19 1  6  6  6 0 0 168 060 12 225
22 4  4  5  9 0 6 675
16 1  3  4  8 0 39 080
11 1  1  4  5 0 63 330
13 1  2  5  5 0 46 750

3 Aspes A.S.D. (Colmic) TE (B) 67,0 19 1  4  7  7 0 0 170 115 14 125
12 1  1  2  8 0 28 640
23 3  3  7 10 0 29 860
16 1  2  4  9 0 56 030
20 4  4  6  6 0 41 460

4 Team Blue Marlin Roma Ggianty (Trabucc RM (B) 68,0 12 1  3  4  4 0 0 145 675 11 715
14 2  3  4  5 0 19 505
20 4  4  5  7 0 23 215
22 4  5  6  7 0 48 270
24 3  5  7  9 0 42 970

5 Pesca Club Teramo Milo (Milo) TE (A) 70,0 12 2  2  4  4 0 0 162 725 11 190
32 2  5 10 15 0 13 845
28 1  7 10 10 0 15 860
18 3  3  4  8 0 61 280
8 1  1  1  5 0 60 550

6 Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini RM (A) 71,0 24 1  5  8 10 0 0 141 080 7 025
30 6  6  9  9 0 5 465
13 2  2  4  5 0 26 580
14 2  3  4  5 0 57 290
20 2  2  7  9 0 44 720



Cl. Società Prov. Sq Tot.Pen Pen.Eff Piazz.Effettivi Totale N.Pesci Tot.Punt Punt.Eff.
Effettive Pesci Effettivo

7 Team Blue Fin Marlin (Trabucco) RM (B) 72,5 17½ 1  2  6  8½ 0 0 143 160 10 470
19 1  4  5  9 0 8 035
28 3  7  9  9 0 20 045
18 1  1  7  9 0 57 090
18 1  4  6  7 0 47 520

8 Grizzly A.S.D. (Anglers) FR (A) 80,0 28 3  8  8  9 0 0 141 550 5 555
17 1  4  4  8 0 11 625
9 1  2  2  4 0 47 720
26 5  6  6  9 0 45 490
28 3  7  9  9 0 31 160

9 La Libera A.S.D. (Colmic) FR (A) 80,0 22 3  3  6 10 0 0 124 325 6 965
17 2  2  5  8 0 8 185
17 1  2  5  9 0 32 355
24 2  6  7  9 0 44 840
30 7  7  8  8 0 31 980

10 Team Blue Fin Marlin (Trabucco) RM (A) 80,0 18 1  2  6  9 0 0 121 135 8 685
25 4  5  8  8 0 7 620
21 2  4  6  9 0 21 230
21 1  6  7  7 0 41 360
20 2  4  6  8 0 42 240

11 Martin Alba Maver A.P.S (Maver) TE (A) 86,0 19 2  3  5  9 0 0 119 530 9 910
29 2  7 10 10 0 5 520
25 2  6  8  9 0 24 070
26 1  7  9  9 0 39 480
16 1  3  3  9 0 40 550

12 Lenza Praeneste A.S.D. (Milo) RM (A) 90,0 25 5  5  7  8 0 0 112 795 8 315
18 3  3  3  9 0 8 775
21 1  3  8  9 0 32 365
27 2  5 10 10 0 32 020
26 3  5  8 10 0 31 320

13 Lenza Jolly A.S.D. (Colmic) RI (A) 91,0 20 3  4  6  7 0 0 108 565 9 055
21 2  4  5 10 0 6 455
25 1  7  7 10 0 17 465
25 2  5  9  9 0 44 810
28 2  6 10 10 0 30 780



Cl. Società Prov. Sq Tot.Pen Pen.Eff Piazz.Effettivi Totale N.Pesci Tot.Punt Punt.Eff.
Effettive Pesci Effettivo

14 Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D. (Milo) RM (B) 91,0 22 2  4  6 10 0 0 112 485 10 930
20 1  3  8  8 0 9 285
25 1  6  8 10 0 19 130
27 5  6  8  8 0 38 180
24 1  7  8  8 0 34 960

15 Grizzly A.S.D. (Anglers) FR (B) 92,0 33 5  9  9 10 0 0 114 655 5 100
29 6  6  8  9 0 5 245
14 2  3  3  6 0 25 220
21 1  4  6 10 0 48 040
28 4  5  9 10 0 31 050

16 Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini RM (B) 93,0 14 2  3  4  5 0 0 107 355 13 140
32 6  6 10 10 0 5 165
33 7  8  8 10 0 16 380
24 3  3  8 10 0 39 660
23 2  3  8 10 0 33 010

17 Lenza Jolly A.S.D. (Colmic) RI (B) 93,0 33½ 7  8  8½10 0 0 115 900 4 180
29 5  7  7 10 0 5 705
23 4  6  6  7 0 25 225
18 2  2  4 10 0 45 350
23 3  4  6 10 0 35 440

18 Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D. (Milo) RM (A) 93,0 27 1  7  9 10 0 0 114 555 11 240
22 3  3  7  9 0 6 020
24 1  5  8 10 0 28 905
34 8  8  8 10 0 27 400
20 4  5  5  6 0 40 990

19 Free Time Fishing A.S.D. (Maver) PE (A) 101,0 28 1  7 10 10 0 0 102 720 10 285
21 1  6  7  7 0 14 135
25 5  6  6  8 0 18 760
29 4  7  8 10 0 31 800
27 1  6 10 10 0 27 740

20 Aspes A.S.D. (Colmic) TE (A) 110,0 32 7  8  8  9 0 0 95 260 4 250
26 1  6  9 10 0 5 110
31 3  9  9 10 0 15 290
26 3  6  7 10 0 42 690
27 3  7  8  9 0 27 920



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Campilii

Di Giammatteo

Vitelli

Cola

Pandolfi

Roscia

Diamantini

Tenaglia

Consalvi

Ardenti

Santori

Manfredini

Di Giacomo

Scarselletta

Marziani

Carchesio

Monnanni

Fratini

Pastorelli

Maida

Mercuri

Piacentini

Gargano

Todesco

Basili

Iezzi

Tortaro

Di Giampaolo

Sabatini

Pochi

Diamilla

Palermo

Rienzi

Carrus

Brogialdi

Andrea

Alex

Vito

Sandro

Paolo

Giuseppe

Paolo

Emiliano

Emanuele

Massimo

Fabio

Alessio

Marco

Marco

Emilio

Ivan

Gino

Gino

Massimo

Nicola

Danilo

Emanuele

Alessandro

Giovanni

Edoardo

Serafino

Andrea

Davide

Marco

Maurizio

Paolo

Cristiano

Nicola

Alessandro

Jacopo

Arabona Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club Teramo Milo (Milo)

Aspes A.S.D. (Colmic)

Martin Alba Maver A.P.S (Maver)

Team Blue Fin Marlin (Trabucco)

La Libera A.S.D. (Colmic)

Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Trabucco)

Team Blue Fin Marlin (Trabucco)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Trabucco)

Pesca Club Teramo Milo (Milo)

Free Time Fishing A.S.D. (Maver)

Aspes A.S.D. (Colmic)

Lenza Praeneste A.S.D. (Milo)

La Libera A.S.D. (Colmic)

Arabona Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Lenza Jolly A.S.D. (Colmic)

Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D. (Milo)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Trabucco)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Trabucco)

Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D. (Milo)

Team Blue Fin Marlin (Trabucco)

Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Trabucco)

Team Blue Fin Marlin (Trabucco)

Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Trabucco)

Aspes A.S.D. (Colmic)

Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D. (Milo)

Grizzly A.S.D. (Anglers)

Lenza Jolly A.S.D. (Colmic)

Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini)

Lenza Jolly A.S.D. (Colmic)

Grizzly A.S.D. (Anglers)

Grizzly A.S.D. (Anglers)

4,0
7,0
7,0
8,0
9,0
9,0

10,0
10,0
11,0
11,0
11,0
12,0
12,0
12,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
13,0
14,0
14,0
14,0
14,0
15,0
15,0
15,0
16,0
17,0
17,0
17,0
17,0
17,5
18,0
18,0

1 - 4 - 1 - 1 - 1
2 - 5 - 1 - 3 - 1
1 - 1 - 3 - 2 - 6
3 - 2 - 2 - 1 - 3
1 - 1 - 3 - 7 - 4
3 - 2 - 2 - 2 - 7
1 - 9 - 2 - 5 - 2
2 - 3 - 5 - 3 - 2
2 - 9 - 7 - 1 - 1
5 - 1 - 5 - 3 - 2
4 - 2 -10 - 4 - 1
7 - 1 - 6 - 4 - 1
7 - 2 - 3 - 1 - 6
5 - 3 - 1 - 5 - 3
3 - 2 - 1 - 7 - 7
6 - 9 - 4 - 1 - 2
6 - 4 - 1 - 2 - 6
4 - 3 - 1 - 5 - 8
4 - 3 - 5 - 2 - 4
3 - 2 - 4 - 4 - 9
6 - 1 - 8 - 6 - 1
1 - 4 -11 - 7 - 2
5 - 6 - 5 - 2 - 2
3 - 2 - 4 - 5 - 9
2 - 8 - 4 - 1 - 8
4 - 6 -10 - 3 - 2
4 - 4 - 4 - 5 - 3
4 - 1 - 7 - 9 - 4
1 - 3 -10 - 8 - 5
3 - 1 -11 - 6 - 7
3 - 2 - 7 - 5 -10
5 - 6 - 7 - 3 - 3

8½-10 - 4 - 2 - 3
8 - 4 - 1 - 5 - 9

10 - 6 - 6 - 1 - 5

62 195

48 245

45 145

37 310

25 100

37 235

40 330

38 635

58 940

34 210

42 360

44 210

42 970

33 530

20 800

49 490

36 625

29 360

39 020

32 745

22 105

24 480

44 335

25 205

22 295

22 850

19 965

29 770

32 250

26 750

21 790

27 455

37 100

39 230

34 290

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr.5
Campo di Gara Corbara

Data 03-09-2023

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Trofeo Serie A5 2023
Organizzazione Comitato di Settore FIPSAS

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Denicola Mauro

Giudice di Gara
Chiari Valter

Ora
09:05:46



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Bruni

Ruffo

Rapini

Paradiso

Orecchia

Perazzola

Gasperini

Sebastiani

Alessandri

Ponziani

Romanelli

Salvati

Federici

Graziani

Dandini

Leoni

Iazzolino

Balducci

Piazzolla

Cerrone

Balducci

Cremonesi

Giovancroce

Verna

Schina

Perazzola

Italiani

Federici

Lattanzi

Carapellotti

Di Diodoro

Cristofanilli

Catani

Pepe

Loffreda

Rossano

Federico

Alfonso

Antonio

Roberto

Luca

Francesco

Roberto

Moreno

Roberto

Andrea

Dario

Valerio

Diego

Vittorio

Simone

Emiliano

Gerolamo

Antonio

Stefano

Giulio

Ermanno

Giovanni

Mario

Andrea

Fabio

Alberto

Andrea

Renzo

Emiliano

Mario

Romolo

Daniele

Daniele

Gianluca

Aspes A.S.D. (Colmic)

Arabona Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Martin Alba Maver A.P.S (Maver)

Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D. (Milo)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Trabucco)

Team Blue Fin Marlin (Trabucco)

Lenza Jolly A.S.D. (Colmic)

Arabona Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini)

Grizzly A.S.D. (Anglers)

Grizzly A.S.D. (Anglers)

Team Blue Fin Marlin (Trabucco)

Lenza Praeneste A.S.D. (Milo)

Lenza Jolly A.S.D. (Colmic)

Grizzly A.S.D. (Anglers)

Aspes A.S.D. (Colmic)

Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini)

Grizzly A.S.D. (Anglers)

Grizzly A.S.D. (Anglers)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Trabucco)

Free Time Fishing A.S.D. (Maver)

Aspes A.S.D. (Colmic)

Lenza Jolly A.S.D. (Colmic)

Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D. (Milo)

Lenza Praeneste A.S.D. (Milo)

Team Blue Fin Marlin (Trabucco)

Pesca Club Teramo Milo (Milo)

Team Blue Fin Marlin (Trabucco)

Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D. (Milo)

Lenza Praeneste A.S.D. (Milo)

Martin Alba Maver A.P.S (Maver)

La Libera A.S.D. (Colmic)

Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini)

Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D. (Milo)

La Libera A.S.D. (Colmic)

18,0
18,0
19,0
19,0
19,0
19,0
19,0
19,0
20,0
20,0
20,0
20,5
21,0
21,0
22,0
23,0
23,0
24,0
24,0
24,0
24,0
25,0
25,0
25,0
25,0
25,0
26,0
26,0
26,0
27,0
27,0
27,0
28,0
28,0
28,0

8 - 6 - 3 - 6 - 3
6 - 5 - 3 - 5 - 5
2 -10 - 9 - 7 - 1

10 - 3 - 1 -10 - 5
1 - 5 -11 - 6 - 7
6 - 5 - 2 - 6 - 6
7 - 5 - 6 - 4 - 4
6 - 4 - 8 - 4 - 5

10 - 6 - 2 - 3 - 9
8 - 4 - 2 - 6 - 9
5 - 6 - 3 - 6 -10
8½- 5 - 9 - 1 - 6
8 - 3 -11 - 2 - 8
8 - 7 - 6 - 2 - 6
9 - 8 - 2 - 9 - 3
7 - 8 -10 - 4 - 4
8 - 9 - 4 - 4 - 7
9 - 9 - 2 -10 - 4
9 - 8 - 3 - 4 - 9
5 - 7 - 7 - 7 - 5

10 - 6 - 5 - 7 - 6
7 - 1 -10 -10 - 7
4 -10 -10 - 9 - 2
2 - 8 -10 - 8 - 7
7 -11 - 3 -10 - 5
9 - 8 - 6 - 7 - 4

11 -11 -11 - 3 - 1
6 - 4 - 9 - 9 - 7
7 - 7 - 8 - 8 - 4

5 - 3 - 8 -11 -11
5 - 7 - 6 - 9 - 9

10 - 8 - 5 - 6 - 8
2 -10 - 8 -10 - 8
9 - 9 - 5 - 8 - 6
6 - 5 - 9 - 9 - 8

28 815

30 065

25 445

27 750

34 085

34 605

24 385

20 070

24 145

29 345

18 245

23 120

17 935

32 995

25 955

35 540

28 260

17 150

32 900

25 525

24 840

14 850

20 975

21 755

30 975

29 725

42 410

20 835

18 285

11 195

17 800

24 625

23 400

27 355

24 035

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr.5
Campo di Gara Corbara

Data 03-09-2023

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Trofeo Serie A5 2023
Organizzazione Comitato di Settore FIPSAS

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Denicola Mauro

Giudice di Gara
Chiari Valter

Ora
09:05:46



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Angelini

Saltafossi

Chiari

Giovannelli

Procacci

Mennilli

Calvaresi

Federici

Diodato

Del Mastro

Ciccarelli

Scorrano

Leoni

Ranelli

Gabbanella

Michelucci

Scannella

Loconte

Camponi

Rienzi

Pellegrini

Riccardo

Domenico

Angelo

Gianluca

Sergio

Pietro

Stefano

Marco

Alessio

Antonio

Massimiliano

Carmine

Maurizio

Franco

Simone

Davide

Adriano

Mirco

Enrico

Giuseppe

Luca

Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini)

Martin Alba Maver A.P.S (Maver)

Aspes A.S.D. (Colmic)

Lenza Jolly A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Teramo Milo (Milo)

Free Time Fishing A.S.D. (Maver)

Pesca Club Teramo Milo (Milo)

Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D. (Milo)

Free Time Fishing A.S.D. (Maver)

Lenza Jolly A.S.D. (Colmic)

Grizzly A.S.D. (Anglers)

Aspes A.S.D. (Colmic)

Aspes A.S.D. (Colmic)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Trabucco)

Lenza Praeneste A.S.D. (Milo)

Free Time Fishing A.S.D. (Maver)

Free Time Fishing A.S.D. (Maver)

Il Triotto - Nuova Tiburtina A.S.D. (Milo)

Pesca Club Teramo Milo (Milo)

Lenza Jolly A.S.D. (Colmic)

Team Blue Fin Marlin (Trabucco)

29,0
29,0
30,0
30,0
31,0
31,0
33,0
33,0
34,0
34,0
37,0
37,0
37,0
38,0
38,0
39,0
40,0
40,0
41,0
41,0
42,0

3 -10 - 8 - 8 -10
9 -10 - 8 - 9 - 3
9 -10 - 9 - 3 - 9
7 - 5 - 7 -11 -11
11 -11 - 7 - 8 - 5
10 - 7 - 6 - 8 -10
2 -10 -10 -11 -11
11 -11 - 6 - 8 - 8
1 -11 -11 -11 -11
10 - 7 - 7 -10 -10
11 -11 - 4 -11 -11
11 -11 -11 - 7 - 8
8 - 9 - 9 -11 -11

11 -11 - 5 -11 -11
11 - 9 - 9 -10 -10
11 -11 - 8 -10 -10
11 - 7 -11 -11 -11
10 - 8 -11 -11 -11
4 -15 -11 -11 -11
11 -11 -11 - 9 -10
11 -11 - 9 -11 -11

23 625

26 900

26 355

6 055

18 105

13 385

3 990

23 675

7 640

17 135

6 690

16 000

3 035

5 065

16 010

7 870

2 130

1 925

3 035

10 900

5 165

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr.5
Campo di Gara Corbara

Data 03-09-2023

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Trofeo Serie A5 2023
Organizzazione Comitato di Settore FIPSAS

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Denicola Mauro

Giudice di Gara
Chiari Valter

Ora
09:05:47


